
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 09 апреля 2020 года № 534-па 

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области 
от 13 апреля 2020 года № 148-пп «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Белгородской области от 30 марта 2020 года № 119-пп» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского город-
ского округа от 09 апреля 2020 года № 534-па «Об определении перечня приго-
родных автобусных маршрутов к дачным и садово-огородным участкам»: 

- в первом абзаце пункта 1 постановления слова «с 11 апреля по 22 октяб-
ря» заменить словами «с 01 мая по 25 октября». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


